
                        令和５年６月２０日 

保護者の皆様 

三原市立宮浦中学校 

                                               校長 山垣内 理恵 

 

１学期末三者懇談会（ご案内） 
 
 向暑の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本校教育推進
にご理解とご支援を賜り，心よりお礼を申し上げます。 

さて，次のように１学期末の三者懇談会を計画しております。ご多用のこととは存じますが，

ご来校いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお，懇談の日時を調整させていただきますので，希望調査票にご記入のうえ，担任までご

提出ください。懇談日時等調整し，後日担任より連絡いたします。 

 

  １ 日   時   ７月１４日(金)，１８日(火)，１９日(水)，２１日（金） 

          １３：００ ～ １６：３０（１人１０～１５分程度） 

※１４日(金)は，吹奏楽フェスティバル前日練習のため，吹奏楽部顧問が担任を務めている 

１年１組，くすのき学級１は１４日(金)に懇談を行わず，替わりに２１日(金)に実施します。 

    ※吹奏楽部は，前日全員練習のため，できるだけ１４日(金)以外の日を希望してください。 

※３年生は１５分ずつ行い，人数が多いため，予備日として２１日(金)にも実施します。 

    １・２年生に弟妹がいて同日を希望する場合，１・２年生と同じ日を希望してください。 

 １４日(金) １８日(火) １９日(水) ２１日(金) 

１年１組，くすのき１  ○ ○ ○ 
１年２組，１年３組 
２年生，くすのき２，さつき ○ ○ ○  

３年生 ○ ○ ○ ○(予備日) 
 

  ２ 場   所    各学級教室 

  ３ 調査票〆切    ６月２９日(木) 
 

  ※ この３日間（7/14･18･19）は給食を中止しています。 

     ◎午後から部活動のある生徒は，弁当を持参させてください。 

  

―――――――――き――――――り――――――と――――――り――――――――― 

 
１ 学 期 末 三 者 懇 談 会  希 望 調 査 票 

                    

  年      組  番  生徒氏名                   

                     

                                   保護者氏名                 
※ いつでもよい場合は希望する日の「いつでもよい」欄に○をご記入ください。（複数記入可） 

※ １・２年生に弟妹のいる３年生は，２１日(金)ではなく，弟妹と同じ日を希望してください。 

※ 日時指定を希望の場合は，希望する順に第３希望まで①②③のようにご記入ください。 

※ 設定時間内（13時 00分～16時 30分）の実施にご協力をお願いします。 

 

 いつでもよい 13 時～14 時 14 時～15 時 15 時～16 時 16 時～16 時 30 分 

１４日(金)      

１８日(火)      

１９日(水)      

２１日(金)  
 

   

提出〆切 

６月 29日(木) 

 


